
PODER JUDICIÁRIO

Sistema Processual Pauta de Audiências
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TEIXEIRA DE FREITAS

Em 23/06/2017
PJRVA1513_PAUTA

Página 1 de 4

19/07/2017Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

08:40

08:50

09:00

09:10

306-60.2017.4.01.3313

852-18.2017.4.01.3313

982-08.2017.4.01.3313

974-31.2017.4.01.3313

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

JANILDO SOUZA DOS SANTOS

ROBSON GONCALVES SILVA

NADYA KAROLLYNE LUCAS SANTOS

LUCIANA PEREIRA MATIAS

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

06.04.02.00 - CARTÃO DE CRÉDITO - CONTRATOS DE CONSUMO - DIREITO D

01.02.06.00 - INDENIZAÇÃO POR DANO MORAL - RESPONSABILIDADE DA ADM

01.02.06.00 - INDENIZAÇÃO POR DANO MORAL - RESPONSABILIDADE DA ADM

01.02.06.00 - INDENIZAÇÃO POR DANO MORAL - RESPONSABILIDADE DA ADM

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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19/07/2017Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

09:20

09:30

09:40

09:50

510-07.2017.4.01.3313

528-28.2017.4.01.3313

906-81.2017.4.01.3313

940-56.2017.4.01.3313

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

GENI RAMOS DE ANDRADE

JARDEL BARROS DA SILVA

CARLOS VINICIUS SOARES DE ARAUJO

WELINGTON FERREIRA LOPES

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

KAIKE RIBEIRO GOMES SILOTTI.

PERICLES DE OLIVEIRA MORENO

NILDES MARCIA FERREIRA SOUZA AYRES

ERNESTO DOS SANTOS

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

06.04.02.00 - CARTÃO DE CRÉDITO - CONTRATOS DE CONSUMO - DIREITO D

02.08.00.00 - CONTRATOS/CIVIL/COMERCIAL/ECONÔMICO E FINANCEIRO - CI

01.02.06.00 - INDENIZAÇÃO POR DANO MORAL - RESPONSABILIDADE DA ADM

01.02.06.00 - INDENIZAÇÃO POR DANO MORAL - RESPONSABILIDADE DA ADM

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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19/07/2017Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

10:00

10:10

10:20

10:30

966-54.2017.4.01.3313

486-76.2017.4.01.3313

722-28.2017.4.01.3313

526-58.2017.4.01.3313

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

LILIU PNEUS LTDA - ME

ROSEANGELA APARECIDA SANTOS MEDEIROS

RONICELSER BATISTA DOS SANTOS

IVANUZIA PEREIRA DE OLIVEIRA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

HENRIQUE MARQUES CARDOSO

BRUNA BOAMORTE PASSOS

BRUNA BOAMORTE PASSOS

CRISTINA GALVAO DE LIMA

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

01.02.06.00 - INDENIZAÇÃO POR DANO MORAL - RESPONSABILIDADE DA ADM

02.10.01.00 - DANO MORAL E/OU MATERIAL - RESPONSABILIDADE CIVIL - CIV

06.03.03.00 - INSCRIÇÃO SPC/SERASA - PROTEÇÃO CONTRATUAL - CONSUM

02.10.01.00 - DANO MORAL E/OU MATERIAL - RESPONSABILIDADE CIVIL - CIV

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:



PODER JUDICIÁRIO

Sistema Processual Pauta de Audiências
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TEIXEIRA DE FREITAS

Em 23/06/2017
PJRVA1513_PAUTA

Página 4 de 4

19/07/2017Data:
DR. GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSISJuiz:

10:40

10:50

11:00

872-09.2017.4.01.3313

887-75.2017.4.01.3313

886-90.2017.4.01.3313

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL / OUTROS / JEF

FRANCISCO CLAUDIO DE LIMA

COMERCIAL DE ALIMENTOS MUNIZ LTDA - ME

GIRLAN VIANA MUNIZ

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CRISTINA GALVAO DE LIMA

ARTUR MONTEIRO ARAUJO

ARTUR MONTEIRO ARAUJO

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

AUDIENCIA: DESIGNADA: CONCILIACAO

01.02.06.00 - INDENIZAÇÃO POR DANO MORAL - RESPONSABILIDADE DA ADM

06.05.03.01 - INCLUSÃO INDEVIDA EM CADASTRO DE INADIMPLENTES - INDE

06.05.03.01 - INCLUSÃO INDEVIDA EM CADASTRO DE INADIMPLENTES - INDE

Objeto:

Objeto:

Objeto:


